Board to Wire
Connector
51
SZ
極数
Poles 2～16P
極間ピッチ
Pitch between poles 1.5mm

圧着マシン
Crimping Machine
ストリップクリンパー
Strip Crimper
JC-4100
FXS-3900IN（FS40 type）
Board to Wire
Connector
53
SZ
極　数
Pole No.
製品番号
Product No. A B C 材　質
Material
2 SZ15-02HG 1.5 3.6 4.5
ナイロン66
(Nylon66)
UL94 V-0
3 SZ15-03HG 3.0 5.1 6.0
4 SZ15-04HG 4.5 6.6 7.5
5 SZ15-05HG 6.0 8.1 9.0
6 SZ15-06HG 7.5 9.6 10.5
7 SZ15-07HG 9.0 11.1 12.0
8 SZ15-08HG 10.5 12.6 13.5
9 SZ15-09HG 12.0 14.1 15.0
10 SZ15-10HG 13.5 15.6 16.5
11 SZ15-11HG 15.0 17.1 18.0
12 SZ15-12HG 16.5 18.6 19.5
13 SZ15-13HG 18.0 20.1 21.0
14 SZ15-14HG 19.5 21.6 22.5
15 SZ15-15HG 21.0 23.1 24.0
16 SZ15-16HG 22.5 24.6 25.5
極　数
Pole No.
製品番号
Product No.
A B 材　質
Materialストレート型
Straight Type
ライトアングル型
Right angle Type
2    SZ15-02WSK    SZ15-02WLK 1.5 4.5
■ベース：BASE■
ナイロン66 GF入
（Nylon66 with GF）
UL94 V-0
■角ピン：Square pin■
黄銅（Brass）
スズメッキ材
（Pre-tin Plated）
3 SZ15-03WSK   SZ15-03WLK 3.0 6.0
4 SZ15-04WSK    SZ15-04WLK 4.5 7.5
5 SZ15-05WSK   SZ15-05WLK 6.0 9.0
6    SZ15-06WSK   SZ15-06WLK 7.5 10.5
7 SZ15-07WSK    SZ15-07WLK 9.0 12.0
8 SZ15-08WSK   SZ15-08WLK 10.5 13.5
9    SZ15-09WSK   SZ15-09WLK 12.0 15.0
10 SZ15-10WSK   SZ15-10WLK 13.5 16.5
11 SZ15-11WSK ★SZ15-11WLK 15.0 18.0
12 SZ15-12WSK    SZ15-12WLK 16.5 19.5
13 SZ15-13WSK ★SZ15-13WLK 18.0 21.0
14    SZ15-14WSK ★SZ15-14WLK 19.5 22.5
15 SZ15-15WSK ★SZ15-15WLK 21.0 24.0
16 ★SZ15-16WSK    SZ15-16WLK 22.5 25.5
注）★印は現在計画中です。（Under development）
ストレート型（Straight Type） ライトアングル型（Right angle Type）
（UNIT： mm）（UNIT： mm）
（UNIT： mm）